2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2017

	№
	2009-п

	Об утверждении сведений об адресах жилых домов, расположенных по  улице Право-Кушельской в городе Сланцы Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области для внесения данных в государственный адресный реестр

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить сведения об адресах следующих жилых домов, расположенных  по улице Право-Кушельской в городе Сланцы Сланцевского городского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области для внесения данных в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС):

Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение,  город Сланцы, улица Право-Кушельская, дом 1;

Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение,  город Сланцы, улица Право-Кушельская, дом 2;

Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение,  город Сланцы, улица Право-Кушельская, дом 3;

Российская Федерация, Ленинградская область, Сланцевский муниципальный район, Сланцевское городское поселение,  город Сланцы, улица Право-Кушельская, дом 7.
2. Комитету по строительству и архитектуре внести сведения об адресах, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в государственный адресный реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Сланцевского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Порина П.В.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров